
 
 

UCHWAŁA NR LVI/454/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 212 i art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.2)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XLII/349/2022 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 grudnia  2022 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022 r. poz. 7110, 
z 2023 r. poz. 273, poz. 733, poz. 990, poz. 991, poz. 1163, poz. 1406, poz. 1601, poz. 1804, poz. 1837, 
poz. 1925, poz. 2359, poz. 2432, poz. 2359, poz. 2751, poz. 2752, poz. 2798, poz. 2800, poz. 3399, poz. 3400, 
poz. 3460, poz. 3588, poz. 3589, poz. 3798, poz. 3913, poz. 4036, poz. 4076, poz. 4163, poz. 4244, poz. 4287, 
poz. 4623, poz. 4681, poz. 4711, poz. 4913, poz. 5060, poz. 5116, poz. 5255, poz. 5262, poz. 5454, poz. 5569, 
poz. 5596, poz. 5711, poz. 5847, poz. 5893, poz. 5989, poz. 6222, poz. 6255 i poz. 6333), zmienionej: 

Uchwałą Nr XLIV/359/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 26/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 stycznia 2023 r., 

Uchwałą Nr XLV/362/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 55/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 stycznia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 72/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 102/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 150/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2023 r., 

Uchwałą Nr XLVII/382/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 172/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 kwietnia 2023 r., 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 8301



Uchwałą Nr XLVIII/383/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 178/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 189/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2023 r., 

Uchwałą Nr XLIX/384/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 203/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 15 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 205/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 210/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 maja 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 242/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 244/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 248/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr L/400/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 20 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 254/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 czerwca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 270/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 czerwca 2023 r., 

Uchwałą Nr LI/403/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 287/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 303/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 306/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 sierpnia 2023 r., 

Uchwałą Nr LII/410/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 24 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 314/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 25 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 316/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 326/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 336/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 6 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 338/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 września 2023 r., 

Uchwałą Nr LIII/419/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 21 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 350/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 22 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 372/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 376/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 384/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 391/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 396/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 października 2023 r., 

Uchwałą Nr LIV/424/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 27 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 402/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 października 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 406/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 listopada 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 421/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 listopada 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 427/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 listopada 2023 r., 

Uchwałą Nr LV/441/2023 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 listopada 2023 r., 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8301



Zarządzeniem Nr 456/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 listopada 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 469/2023 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 grudnia 2023 r., 

wprowadza się następujące  zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą  w wysokości             185.077.378,82 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:           155.330.856,63 zł, 

b) dochody majątkowe:        29.746.522,19 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 297.444,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości           199.196.195,47 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:            161.820.019,36 zł, 

b) wydatki majątkowe:         37.376.176,11 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 157.384,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały; 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 14.118.816,65 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 8.947.777,99 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 592.038,66 zł oraz przychodami z emisji papierów wartościowych w wysokości 
4.579.000,00 zł."; 

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4. Przychody budżetu w wysokości 17.293.816,65 zł i rozchody budżetu w wysokości 
3.175.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4."; 

6) załącznik nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2023 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały; 

7) załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz planowanych wydatków 
o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne w roku 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Brodnicy. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8301



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 45 339 998,37 45 532 232,37

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
35 947 272,00 36 139 506,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 947 272,00 36 139 506,00

801 Oświata i wychowanie 5 980 560,22 6 041 586,22

Przedszkola 3 193 136,63 3 200 233,63

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

29 903,00 37 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 642 150,00 671 937,00

0690 Wpływy z różnych opłat 642 100,00 671 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 81,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 56,00

Pozostała działalność 1 391 480,78 1 415 622,78

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

208,00 235,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

17 941,00 20 100,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 118 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 889,00 4 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 553,00 32 554,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 919,00 40 163,00

855 Rodzina 14 724 932,00 14 769 116,56

Wspieranie rodziny 0,00 44 184,56

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw

0,00 44 184,56

184 779 934,26 185 077 378,82

44 184,56

Razem: 297 444,56

3 244,00

44 184,56

85504 44 184,56

18 000,00

711,00

1,00

80195 24 142,00

27,00

2 159,00

29 700,00

31,00

56,00

80104 7 097,00

7 097,00

80148 29 787,00

75801 192 234,00

192 234,00

61 026,00

Rozdział Zmiana

192 234,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LVI/454/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8301



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 525 491,23 11 533 491,23

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 964 406,81 8 972 406,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 562 650,00 570 650,00

801 Oświata i wychowanie 69 886 491,42 69 989 691,42

Szkoły podstawowe 25 808 226,25 25 897 226,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 990 903,91 16 079 903,91

Przedszkola 16 495 016,69 16 514 016,69

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
7 974 634,25 7 951 634,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990 811,20 993 811,20

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

144 000,00 176 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 945 703,02 3 952 703,02

Przedszkola specjalne 2 032 845,25 2 027 645,25

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 012 656,00 2 007 456,00

Świetlice szkolne 1 383 266,44 1 387 466,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 802,10 186 002,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 015 716,96 1 017 716,96

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 338 827,61 2 335 027,61

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 011 500,00 1 007 700,00

855 Rodzina 16 456 424,01 16 500 608,57

Wspieranie rodziny 344 997,74 389 182,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 956,42 274 215,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 960,87 49 156,98

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 169,45 6 898,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 145 307,96 24 137 307,96

Pozostała działalność 4 758 453,19 4 750 453,19

4300 Zakup usług pozostałych 416 166,02 408 166,02

926 Kultura fizyczna 4 604 214,59 4 614 214,59

Obiekty sportowe 893 000,00 903 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893 000,00 903 000,00

199 038 810,91 199 196 195,47

do Uchwały Nr  LVI/454/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 14 grudnia 2023 r.

92601 10 000,00

10 000,00

Razem: 157 384,56

-8 000,00

10 000,00

729,12

-8 000,00

90095 -8 000,00

85504 44 184,56

38 259,33

5 196,11

80149 -3 800,00

-3 800,00

44 184,56

80107 4 200,00

2 200,00

2 000,00

7 000,00

80105 -5 200,00

-5 200,00

-23 000,00

3 000,00

32 000,00

80101 89 000,00

89 000,00

80104 19 000,00

75023 8 000,00

8 000,00

103 200,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 8301



Klasyfikacja budżetowa                               

(dział,  rozdział,  §)

Plan przed 

zmianą
Dodatkowe informacje Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Dodatkowe informacje

1 3 4 5 6 7 8

926, 92601, § 6050 0,00 środki własne 10 000,00 10 000,00 środki własne

37 366 176,11 10 000,00 0,00 37 376 176,11

Modernizacja trybun na stadionie miejskim w Brodnicy                 
o konstrukcji lekkiej, modułowej, stalowej z częściowym 
zadaszeniem

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LVI/454/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy

z dnia 14 grudnia 2023 r.

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE NA ROK 2023

Nazwa i cel programu, projektu lub zadania

2

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE:

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 8301



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego                           

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających                           

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi                                          

w odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2                                         

pkt 6 ustawy o finansach publicznych
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Załącznik nr 4

Przychody i rozchody budżetu Gminy Miasta Brodnicy w 2023 r.

Przychody ogółem: 17 293 816,65

do Uchwały Nr LVI/454/2023

Rady Miejskiej w Brodnicy
z dnia 14 grudnia 2023 r.

2 7 754 000,00

Lp. Kwota

1 4

1 592 038,66

3 8 947 777,99

Rozchody ogółem: 3 175 000,00

1 3 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 8301



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 801 80104 2540 7 951 634,25

2 801 80105 2540 2 007 456,00

3 801 80149 2540 1 007 700,00

4 854 85404 2540 326 600,00

5 921 92109 2480 1 513 392,00

6 921 92116 2480 1 173 226,00

7 921 92118 2480

Lp. Dział Rozdział §

1 710 71095 2320 3 600,00

2 758 75809 2310 28 701,00

3 801 80104 2830 60 567,75

4 801 80105 2830 20 189,25

5 851 85154 2820 100 000,00

6 851 85195 2780 13 000,00

7 851 85195 2830 110 000,00

8 852 85295 2830 110 000,00

9 854 85412 2360 48 365,00

10 854 85412 2820 15 427,00

11 900 90013 2820 260 000,00

12 921 92109 2800 60 000,00

13 921 92116 2800 5 000,00

14 921 92118 2800 94 000,00

15 921 92195 2360 4 000,00

16 921 92195 2820 246 000,00

17 926 92605 2360 6 804,00

18 926 92605 2820

do Uchwały Nr  LVI/454/2023
Rady Miejskiej w Brodnicy

A. Dotacje przedmiotowe

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu oraz 
planowanych wydatków o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne w roku 2023

Kwota

z dnia 14 grudnia 2023 r.

Kwota Kwota

Razem 0,00 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Kwota

Razem

Kwota

3 933 409,00

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

I. Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

1 246 791,00

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

11 293 390,25

B. Dotacje podmiotowe

1 895 030,00

OGÓŁEM 0,00

OGÓŁEM 15 226 799,25

709 376,00

Razem

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

OGÓŁEM
204 301,00 1 690 729,00

Załącznik nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 8301



17 121 829,25 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 15 226 799,25 zł

c) dotacje celowe 1 895 030,00 zł

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 750 75023 2339 2 308,00

2 852 85295 2827 46 334,02

48 642,02 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 48 642,02 zł

Kwota

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

OGÓŁEM
0,00

Kwota Kwota

Razem 0,00

Dotacja dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

0,00

II. Dotacje na zadania bieżące, związane ze współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

A. Dotacje przedmiotowe

Kwota

0,00

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące wynoszą:    

Łącznie  planowane kwoty  dotacji  na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych wynoszą:   

Razem 48 642,02 0,00

OGÓŁEM

Razem

OGÓŁEM 48 642,02

Kwota

0,00

0,00

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

B. Dotacje podmiotowe

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 8301



Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

Lp. Dział Rozdział §

1 600 60013 6300 154 058,00

2 900 90005 6230 303 000,00

3 921 92120 6230  130 000,00

587 058,00 zł
a) dotacje przedmiotowe 0,00 zł

b) dotacje podmiotowe 0,00 zł

c) dotacje celowe 587 058,00 zł

17 757 529,27 zł

1) dotacje na zadania bieżące 17 121 829,25 zł

48 642,02 zł

587 058,00 zł

A. Dotacje przedmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Kwota

Kwota Kwota

Razem 0,00 0,00

OGÓŁEM 587 058,00

OGÓŁEM 0,00

B. Dotacje podmiotowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

OGÓŁEM 0,00

Kwota

Dotacja dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych

Razem 0,00 0,00

Razem 154 058,00 433 000,00

Kwota Kwota

Ogółem planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu oraz 
planowane wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą:

2) dotacje na zadania bieżące, związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych

3) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych)

C. Dotacje celowe
Dotacja dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

III. Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

Łącznie  wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia            

2009 r. o finansach publicznych) wynoszą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 8301


	UCHWAŁA NR LVI/454/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-19T11:58:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




